
 Spreje a materiály proti rozstřiku 

CERAMSTAK
Ochranný keramický sprej pro svařování

Ochranný keramický sprej pro svařování 

Keramická báze, bez silikonu
Ochrana hořáků před opotřebením
Dobrý elektrický izolant
Dobrá tepelná vodivost
Odolný vysokým teplotám
Separační vlastnost do teplot 1500°C
Dlouhodobá výdrž
Rychle schnoucí

Objednací číslo: SI-CERAMSTAK
Balení: Sprej 500 ml
Ks v kartonu: 12

CERAMSTAK je ochranný sprej na keramické bázi (mikro-mletý nitrid bóru) 

pro ochranu svařovacích hořáků a přípravků proti ulpívání kuliček roztaveného kovu. 

Sprej vytváří suchý keramický ochranný povlak, který neobsahuje silikon.

CERAMSTAK poskytuje vysokou tepelnou odolnost a dlouhodobou výdrž díky čemu 

poskytuje výrazné snížení nákladů na čištění zařízení a zvýšení produktivity zejména při 

automatizovaných procesech svařování.

Použití:

Sprej před použitím důkladně protřepejte a v průběhu aplikace pokračujte s protřepáváním, 
aby zůstal produkt homogenní. Povrch, na který budete Ceramstak nanášet odmastěte, 
očistěte a osušte. Sprej aplikujte ze vzdálenosti 15 cm. Po ukončení práce pročistěte 
ventilek spreje krátkým profouknutím.

CERAMSTAK je také dobrý lubrikant, který zabraňuje tření a snižuje namáhání. 

Lze použít k mazání všude tam, kde je vyžadováno suché mazivo pro vysoké teploty.

Hlavní uživatelé:
svařence všech typů, dílenské provozy, 
pozemní stavitelství, inženýrské stavby, 
zámečníci

Další pokyny:
Skladujte v uzamčených skladech, 
chraňte před přímým slunečním zářením 
a zdroji tepla. Teplota skladování do 

o50 C. Produkt nepoužívejte v blízkosti 
ohně a zdrojů zapálení. 

Životnost výrobku - 5 roků od data 
výroby.

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno

tel.: 5 4325 0727
wirpo@wirpo.cz
www.wirpo.cz
https://eshop.wirpo.cz/


	Stránka 1

